Padua pro confinibus. 1399. Infrascripta sunt pacta inita et lirmata inter Illu- 1 / 
strem et Excelsum D. D. Antouium Venerio, Dei gratia Inclitom Ducein, et 
commune Vcnetiarum ex una parte, et Magmficum dom. Franciscum de 
Canaria, Paduae dom. eiusque fdios et commune Padue ex altera 348

COpia Syndicatus scu Procurae Magniüci dom. Paduae. ouius uigore firmata 
iuerunt pacta proximo transcripta, in quibus trac tat um est de mercibus et 
datijs uniuersis . . . • . . . ,, .1 ,< . . ; 356 

COpia Syndicatus seu Procure communis Padue ad suprascripta/ pacta firmanda 357 
Imperator Turcarum. COpia pactorum pacis factae cum dom. Musulmán Zalabi, 

scriptae in idioinale Turcbo et sígnate signo suo et suorum Baronum, refor- l 
inata per ser Petrum Geno . ' . . . */• ... < . 359

Copia aliquorum capitulorum insertorum in litteris dom. Petri Geno, inissorum 
Ducali Dominio . 1 - . . .. . - .w . 1 ii . 1 . . 361 

Palatia- 1403. Pacta cum dom Pulatiae exemplata et translata de Graeco in 
latinum . r. •« ■ • >. ■. 1. ■ . 1 • » • • •*!» k.; . 363

Bulla Sumuii Pontilicis pro Moniali^us Sanctac Mariae de iVirginibus . 1 . 366
'F* i n i *s« '* ' '**' * ■* • * * 1 i ■ / i t •

» • "ii ' . * • . • : . • ' ...i K*1!*. , *• !¡ v ....’vi *•» >.ur» 1
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Index Pa clor um
v* Libri sexti.

Liber Pactorum.
Turnus septimus.

Enthält Folgendes:
Subscriptio generalis sub serenissimo domino Michaele Steno, Vcnetiarum Duce, 

facta in omnibus instrumentis venditionum factarum per dominos Provisores, Hé
ctores et Offícialcs existentes in Verona, Padua, Vincentia et aliarum terrnrum ac- 
quisitarum de novo pro Communi Venetiarum, ut inlra continetur. (Diese Ueber- 
schrilt ist wiederholt fol. 1 der Texte.)

Folgen die Titel der einzelnen Käufe, pagi 1— 31.
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Hierauf pag. 3 t v ein Index alphabeticus nominum illorum, quibus facta sunt 
privilegia, quae in hoc antescripto Indice continentur.

Folgen die Titel von mehreren Verträgen mit Ferrara, worunter ein Vertrag 
vom Jahre 1094, mit Erneuerung. . ■

Hierauf: Alphabutus villarum et locorutn, in quibus existunt bona vendita per 
illos de Carraria, et alios, qui in antescriplo Indice continentur.

Vorrede des Dogen. • • ' . :
Fol. 1. Michael Steno, dei gratia Dux Venetiarum, etc. universis et singulis 

praesentes litteras inspeeturis salutem et sincerae dilectionis affectum.
Volentes, quae facta et promissa sunt de nostro mandato atque consensu,